ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «1» августа 2014г.                                                                                              № 882
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 22.12.2010 № 2761 «Об утверждении реестра городских маршрутов регулярных перевозок»
С целью обеспечения безопасности пассажирских перевозок, руководствуясь Уставом г. Твери,
                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к Постановлению администрации города Твери от 22.12.2010 № 2761 «Об утверждении реестра городских маршрутов регулярных перевозок», исключив строку 4 пункта 1.1. «Трамвай» раздела 1 «Посадка и высадка пассажиров только в установленных остановочных пунктах».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 04.08.2014.

3. Управлению информации (Касаева Н.А.) довести настоящее Постановление до населения города через местную печать, радио.

4. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) настоящее Постановление разместить на сайте администрации города Твери.

5. Департаменту благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта (Иванов С.В.) довести настоящее Постановление до населения специальными объявлениями в транспортных средствах и на остановочных пунктах.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Насибуллин Д.И.).
Глава администрации города                                                                 Ю.В. Тимофеев